0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO-TO

Praça Ulisses Guimarães, 100

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO - TO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2025

O Prefeito Municipal de Carrasco Bonito/TO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº
14.133/2021 e  suas  alterações  posteriores,  comunica  que após  constatada a  regularidade dos  atos  procedimentais,  ADJUDICA,  o
resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preços para contratação de empresa visando futura e
eventual  prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em impressoras,  incluindo fornecimento de peças,  materiais,
equipamentos e recarga de tonners para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, e Fundos Municipais de Educação, Meio
Ambiente e Assistência Social de Carrasco Bonito – TO. à empresa R DE SILVA LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.105.179/0001-26, com sede
estabelecida na Rua Dom Pedro l, nº 97, Casa 3, Centro, CEP: 77.960-000, Augustinópolis -TO declarada vencedora com valor total de R$
425.220,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil e duzentos e vinte reais), HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e
legais efeitos.

Dê Publicidade, Cumpra-se.

Carrasco Bonito/TO, 03 de novembro de 2025.

Gilvan Bandeira da Silva
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.carrascobonito.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-81fef9-061120251759262645

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1178/2025

http://www.tcpdf.org